

HARMONOGRAM REALIZACJI PLANU KOMUNIKACJI

NAZWA LGD: Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”

TERMIN REALIZACJI	NAZWA DZIAŁANIA KOMUNIKACYJNEGO	ZAKŁADANY WSKAŹNIK	BUDŻET	ADRESACI DZIAŁANIA KOMUNIKACYJNEGO	ŚRODKI/NARZĘDZIA KOMUNIKACJI/PRZEKAZU	PLANOWANE EFEKTY DZIAŁAŃ KOMUNIKACYJNYCH	UZASADNIENIE ADEKWATNOŚCI DZIAŁAŃ KOMUNIKACYJNYCH I ŚRODKÓW PRZEKAZU DO CELÓW I WSKAŹNIKÓW REALIZACJI TYCH DZIAŁAŃ	UZASADNIENIE ADEKWATNOŚCI PLANOWANYCH EFEKTÓW DZIAŁAŃ KOMUNIKACYJNYCH DO BUDŻETU TYCH DZIAŁAŃ
I KWARTAŁ 2017 I-III	Cykl spotkań nt. zasad sporządzania wniosków i sposobu wyboru projektów przez Radę LGD oraz stały cykl szkoleń powiązanych z lokalnymi kryteriami wyboru przed lub w trakcie trwania każdego naboru	140 osób, które uzyska szczegółowe informacje przed naborem, w tym odbędzie się:	500,00 zł/cykl	potencjalni beneficjenci, w szczególności rybacy przedsiębiorcy, organizacje pozarządowe i mieszkańcy obszaru, w tym grupy defaworyzowane określone w LSR		1. Poinformowanie potencjalnych wnioskodawców o głównych zasadach dot. sporządzania wniosków do LGD, w tym o celach, przedsięwzięciach i kryteriach oceny używanych przez Radę LGD 2. Osiągnięcie celów LSR z zakresu zachowania walorów oraz promocji obszaru.	Zaplanowano ujednolicony cykl spotkań nt. zasad sporządzania wniosków i sposobu wyboru projektów przez Radę LGD oraz powiązanych z lokalnymi kryteriami wyboru przed lub w trakcie trwania każdego naboru. Każdy z cykli realizowany jest poprzez spotkania, warsztaty, indywidualne konsultacje z wnioskodawcami i indywidualne doradztwo .	Przyjęte koszty są racjonalne i niezbędne, aby przygotować spotkania. Zaplanowany budżet obejmuje jedynie koszty bezpośrednio związane z organizacją spotkań, np. poczęstunku , nie ujęto tutaj kosztów osobowych i administracyjnych.
		Min.8 spotkań x10 osób= 80 osób Sposób weryfikacji: Listy obecności, dokumentacja zdjęciowa			Spotkania, warsztaty tematyczne dot. celów LSR i kryteriów wyboru obejmujące zakres: - zasad sporządzania wniosków i sposób wyboru projektów przez Radę LGD - informacji związanych z lokalnymi kryteriami wyboru			
		Ze względu na to, że nabór trwał na przełomie roku 2016/2017, część z planowanych 8 spotkań odbyła się w 2016 r. W 2017 r. odbędą się 3 spotkania, min. 10 osób			Indywidualne konsultacje z wnioskodawcami po spotkaniach obejmujące zakres: - zasad sporządzania wniosków i sposób wyboru projektów przez Radę LGD - informacji związanych z lokalnymi kryteriami wyboru			
		Ze względu na to, że nabór trwał na przełomie roku 2016/2017, zadanie odbyło się w 2016 r.			Doradztwo indywidualne w biurze LGD obejmujące zakres: - zasad sporządzania wniosków i sposób wyboru projektów przez Radę LGD - informacji związanych z lokalnymi kryteriami wyboru			

II KWARTAŁ 2017 IV-VI	Cykl spotkań nt. zasad sporządzania wniosków i sposobu wyboru projektów przez Radę LGD oraz stały cykl szkoleń powiązanych z lokalnymi kryteriami wyboru przed lub w trakcie trwania każdego naboru	140 osób, które uzyska szczegółowe informacje przed naborem, w tym: Planowany jest jeden nabór zgodnie z harmonogramem naborów: PROW/RiM dla JST i NGO/ Konkursy oraz RiM/ rybacy/ konkursy	500,00 zł/cykl	potencjalni beneficjenci, w szczególności rybacy przedsiębiorcy, organizacje pozarządowe i mieszkańcy obszaru, w tym grupy defaworyzowane określone w LSR		1. Poinformowanie potencjalnych wnioskodawców o głównych zasadach dot. sporządzania wniosków do LGD, w tym o celach, przedsięwzięciach i kryteriach oceny używanych przez Radę LGD 2. Osiągnięcie celów LSR z zakresu zachowania walorów oraz promocji obszaru.	Zaplanowano ujednolicony cykl spotkań nt. zasad sporządzania wniosków i sposobu wyboru projektów przez Radę LGD oraz powiązanych z lokalnymi kryteriami wyboru przed lub w trakcie trwania każdego naboru. Każdy z cykli realizowany jest poprzez spotkania, warsztaty, indywidualne konsultacje z wnioskodawcami i indywidualne doradztwo .	Przyjęte koszty są racjonalne i niezbędne, aby przygotować spotkania. Zaplanowany budżet obejmuje jedynie koszty bezpośrednio związane z organizacją spotkania, np. poczęstunku, nie ujęto tutaj kosztów osobowych i administracyjnych.
		Min.8 spotkań x10 osób x = 80 osób Sposób weryfikacji: Listy obecności, dokumentacja zdjęciowa			Spotkania, warsztaty tematyczne dot. celów LSR i kryteriów wyboru obejmujące zakres: - zasad sporządzania wniosków i sposób wyboru projektów przez Radę LGD - informacji związanych z lokalnymi kryteriami wyboru			
		20osób korzystających z doradztwa po spotkaniach zbiorowych Sposób weryfikacji: rejestr doradztwa			Indywidualne konsultacje z wnioskodawcami po spotkaniach obejmujące zakres: - zasad sporządzania wniosków i sposób wyboru projektów przez Radę LGD - informacji związanych z lokalnymi kryteriami wyboru			
		40 osób korzystających z indywidualnego doradztwa w biurze			Doradztwo indywidualne w biurze LGD obejmujące zakres: - zasad sporządzania wniosków i sposób wyboru projektów przez Radę LGD - informacji związanych z lokalnymi kryteriami wyboru			
	Cykl spotkań przez każdym z naborów grantów nt. zasad sporządzania wniosków i sposobu wyboru projektów przez Radę LGD. Cykl realizowany przed każdym naborem grantów	80 osób w cyklu uzyska szczegółowe informacje, w tym:	500 zł/ cykl	potencjalni beneficjenci, organizacje pozarządowe i mieszkańcy obszaru, w tym grupy defaworyzowane określone w LSR		Poinformowanie potencjalnych wnioskodawców grantów o naborze wniosków w LGD, w tym o celach, przedsięwzięciach i kryteriach oceny, używanych przez Radę LGD.	Cykliczne spotkania z potencjalnymi wnioskodawcami są niezbędne, aby skutecznie przygotować ich do aplikowania o środki oraz aby edukować mieszkańców w zakresie potencjału obszaru Doradztwo	Przyjęte koszty są racjonalne i niezbędne, aby przygotować spotkania. Obejmują koszty poczęstunku (kawy, herbata, ciastka, naczynia jednorazowe).
		40 osób: 8 spotkań (po jednym w każdej gminie), X 5 osób			spotkania, warsztaty tematyczne dot. celów LSR i kryteriów wyboru			
		40 osób: 8 spotkań (po jednym w			indywidualne konsultacje z			

		każdej gminie), X 5 osób			wnioskodawcami w każdej gminie		indywidualne jest niezbędnym narzędziem, aby potencjalni wnioskodawcy skutecznie sięgają po środki finansowe. Dzięki konsultacjom w biurze, możliwe jest indywidualne podejście do potrzeb mieszkańców obszaru i weryfikacja, czy dostępne formy wsparcia mogą na te potrzeby odpowiedzieć.	
		40 osób korzystających z doradztwa indywidualnego w biurze LGD			doradztwo indywidualne w biurze LGD			
III KWARTAŁ 2017 VII-IX	Cykl spotkań nt. zasad sporządzania wniosków i sposobu wyboru projektów przez Radę LGD oraz stały cykl szkoleń powiązanych z lokalnymi kryteriami wyboru przed lub w trakcie trwania każdego naboru	Nie planuje się naboru- prowadzone będzie tylko doradztwo indywidualne w biurze 20 osób korzystających z doradztwa indywidualnego w biurze LGD Sposób weryfikacji: rejestr doradztwa	200,00 zł/cykl	Potencjalni wnioskodawcy	Doradztwo indywidualne w biurze LGD obejmujące zakres: - zasad sporządzania wniosków i sposób wyboru projektów przez Radę LGD - informacji związanych z lokalnymi kryteriami wyboru	1. Poinformowanie potencjalnych wnioskodawców o głównych zasadach dot. sporządzania wniosków do LGD, w tym o celach, przedsięwzięciach i kryteriach oceny używanych przez Radę LGD 2. Osiągnięcie celów LSR z zakresu zachowania walorów oraz promocji obszaru.	Zaplanowano ujednoczony cykl spotkań nt. zasad sporządzania wniosków i sposobu wyboru projektów przez Radę LGD oraz powiązanych z lokalnymi kryteriami wyboru przed lub w trakcie trwania każdego naboru. Na cykl składa się w związku z okresem wakacyjnym i brak planowanych naborów jedynie indywidualne doradztwo .	Przyjęte koszty są racjonalne i niezbędne, aby przygotować spotkania. Zaplanowany budżet obejmuje jedynie koszty bezpośrednio związane z organizacją spotkania, np. poczęstunku , nie ujęto tutaj kosztów osobowych i administracyjnych.
IV KWARTAŁ 2017 X-XII	Cykl spotkań nt. zasad sporządzania wniosków i sposobu wyboru projektów przez Radę LGD oraz stały cykl szkoleń powiązanych z lokalnymi kryteriami wyboru przed lub w trakcie trwania każdego naboru	140 osób, które uzyska szczegółowe informacje przed naborem, w tym: Planowany jest jeden nabór zgodnie z harmonogramem naborów: PROW/przedsiębiorcy/Konkursy	500,00 zł/cykl	Potencjalni wnioskodawcy		1. Poinformowanie potencjalnych wnioskodawców o głównych zasadach dot. sporządzania wniosków do LGD, w tym o celach, przedsięwzięciach i kryteriach	Zaplanowano ujednoczony cykl spotkań nt. zasad sporządzania wniosków i sposobu wyboru projektów przez Radę LGD oraz powiązanych z lokalnymi kryteriami wyboru przed lub w trakcie trwania każdego naboru.	Przyjęte koszty są racjonalne i niezbędne, aby przygotować spotkania. Zaplanowany budżet obejmuje jedynie koszty bezpośrednio związane z organizacją spotkania, np. poczęstunku , nie ujęto tutaj kosztów osobowych i
		Min.8 spotkań x10 osób x = 80 osób Sposób weryfikacji:			Spotkania, warsztaty tematyczne dot. celów LSR i kryteriów wyboru			

		Listy obecności, dokumentacja zdjęciowa			obejmujące zakres: - zasady sporządzania wniosków i sposób wyboru projektów przez Radę LGD - informacje związane z lokalnymi kryteriami wyboru	2. oceny używanych przez Radę LGD Osiągnięcie celów LSR z zakresu zachowania walorów oraz promocji obszaru.	Každy z cykli realizowany jest poprzez spotkania, warsztaty, indywidualne konsultacje z wnioskodawcami i indywidualne doradztwo .	administracyjnych.
		20 osób korzystających z doradztwa po spotkaniach zbiorowych Sposób weryfikacji: rejestr doradztwa			Indywidualne konsultacje z wnioskodawcami po spotkaniach obejmujące zakres: - zasady sporządzania wniosków i sposób wyboru projektów przez Radę LGD - informacje związane z lokalnymi kryteriami wyboru			
		40 osób korzystających z indywidualnego doradztwa w biurze			Doradztwo indywidualne w biurze LGD obejmujące zakres: - zasady sporządzania wniosków i sposób wyboru projektów przez Radę LGD - informacje związane z lokalnymi kryteriami wyboru			